
ЗДРУЖЕНИЕ НА МАТЕМАТИЧАРИ - БИТОЛА 
 

Претседател на ЗМ:  
Лидија Шунда Шокларовска 

 

                                                                                                   До Директорот и  
                                                                                               Активот по математика 

Предмет :                                                                                        
Известување за Општински  натпревар по математика за учениците од основното 
образование од општина Битола во учебната 2013/14 
 
Ве известуваме дека Општинскиот натпревар по математика за ученици од основното образование 
за општина Битола ќе се одржи на 23 април 2014 г.. Натпреварот ќе се одржи во просториите  на 
Педагошки факултет  (Универзитет „ Св. Климент Охридски“ Битола), со почеток во 12 часот. 
На Општинскиот  натпревар учествуваат учениците од основното образование од IV до VIII 
одделение 

 Училиштето кое има до 10 паралелки од IV до VIII одделение на Општинскиот натпревар 
учествува со 8 натпреварувачи.  

 Училиште кое има повеќе од 10, а не повеќе од 15 паралелки од IV до VIII одделение на 
Општинскиот натпревар учествува со 12 натпреварувачи.  

 Училиште со над 15 паралелки од IV до VIII одделение на Општинскиот натпревар учествува 
со 14 натпреварувачи.  

На Општинскиот натпревар  надвор од горенаведените критериуми учествуваат учениците кои на 

минатогодишниот Републички натпревар освоиле награда. 

Организацијата на натпреварот ќе се одвива според Правилникот за организирање и 

изведување на натпревари по математика во основното образование, кој во постапката на 

акредитација е одобрен од страна на МОН, кој можете во целост да го прочитате на нашата 

web-страна:                  http://zdruzeniematematicaribitola.weebly.com/ 
Пријавите за учество на Општинскиот натпревар да се достават до одговорните наставници 
(Претходно доставените пријави ако немаат промена да се потврдат на телефон кај 
одговорните наставници) 
 
Жаклина Пеева   тел.075271505 zspeeva@gmail.com 
 

Наташа Дамјановска тел.075947110  "ndamjanovska" <ndamjanovska@gmail.com 

Наставници кои се одговорни за  учениците натпреварувачи се: 

Јагода Димовска Оу „Гоце Делчев“ Битола 

Весна Кочовска Оу „Гоце Делчев“ Битола 

Снежана Ристовска Оу „Дама Груев“ Битола 

Мирјана Тасевска Оу „Дама Груев“ Битола 

Ќети Неделковска Оу „Дама Груев“ Битола 

Марија Шопова Граматковска Оу „Тодор Ангелевски“ Битола 

Лидија Шунда Шокларовска Оу „Св. Климент Охридски“ Битола 

Снежана Захариева Оу „Св. Климент Охридски“ Битола 

Александар Димитров Оу „Стив Наумов“ Битола 

Жаклина Пеева Оу „Коле Канински“ Битола 

Наташа Дамјановска Оу „Коле Канински“ Битола 

Јасминка Раденкова Оу „Св. Кирил и Методиј“ Битола 

Се молат сите Директори на горенаведените училишта да ни излезат во пресрет со 

цел непречено да го реализираме Општинскиот натпревар по математика. 
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